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	№ п/п
	Названия учебных тем
	Трудоемкость
	
Объем контактной работы
 (акад. ч.):
	 Самостоятельная работа 
(акад.ч.)
	



Виды текущего контроля
	Форма 
аттестации

	
	
	
	Аудиторная работа (акад.ч.)
	Обучение с использованием ДОТ и (или) ЭО, в том числе в полном объеме 
(акад. ч.)
	
	
	

	
	
	в 
зач. ед.
	в 
акад. ч.
	всего 
акад. ч.: 
	лекции 
	практические, семинарские, лабораторные занятия
	консультации, иные виды занятий
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	синхр.
	асинхр.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Критический анализ познания: ошибки восприятия и когнитивные искажения

	
	10
	
	
	
	
	


6
	
	4
	
	

	2
	Критический анализ информации, оценка источников информации
	
	10
	
	
	
	
	6
	
	4
	
	

	3.
	Критический анализ аргументации в устной коммуникации
	
	12
	
	
	
	
	8
	
	4
	
	

	4.
	Критический анализ аргументации в письменной коммуникации
	
	28
	
	
	
	
	6
	
	20
	
	

	5.
	Логические основы мышления: дедукция и индукция
	
	20
	
	
	
	
	8
	
	12
	
	

	
	ВСЕГО:
	
	78
	
	
	
	
	34
	
	44
	
	

	ИА
	Итоговая аттестация 
	
	58
	
	
	
	
	20
	
	38
	
	зачет

	
	
ИТОГО:
	4
	136
	
	
	
	
	         54
	
	82
	
	




	Декан
	
	
Ф.Е. Ажимов


Исполнитель:  
Антонова А.Н.,
Заведующий бюро,
тел.:22895


